
12/01/2025

Høreforeningen for Vesthimmerland

Konto: 9070 0002284685 - Foreningskonto (DKK)

Udskriftsperiode (Kontoaktivitet): 01/01/2024 - 31/12/2024

Udskriftsdato: 12/01/2025

Kontobevægelser

Dato Posteringstekst Beløb Saldo Valuta

31/12/2024 Rente af indestående 65,72 DKK 27.614,12 DKK DKK

23/12/2024 Kontingentafregning 3.567,50 DKK 27.548,40 DKK DKK

23/12/2024 Kontingentafregning 1.726,25 DKK 23.980,90 DKK DKK

09/12/2024 F Vilh. Julefrokost 1.940,00 DKK 22.254,65 DKK DKK

06/12/2024 Julefrokost ØL kaffe -2.770,00 DKK 20.314,65 DKK DKK

06/12/2024 Hornum Kro Julefrokost -6.970,00 DKK 23.084,65 DKK DKK

06/12/2024 kørsel Viggo -185,09 DKK 30.054,65 DKK DKK

06/12/2024 kørsel Birte -163,80 DKK 30.239,74 DKK DKK

11/11/2024 3 fortæring til regionsmøde -150,00 DKK 30.403,54 DKK DKK

08/11/2024 kørsel Birte -163,80 DKK 30.553,54 DKK DKK

08/11/2024 Kørsel Viggo -185,09 DKK 30.717,34 DKK DKK

08/11/2024 Kaffe og kage -330,00 DKK 30.902,43 DKK DKK

08/11/2024 udlæg for vin til Aages konto -1.200,00 DKK 31.232,43 DKK DKK

21/10/2024 kontaktløs Dankort Harald Nyborg Aars Nota Z126615 -677,55 DKK 32.432,43 DKK DKK

15/10/2024 kontaktløs Dankort Labtech Data A/S S Nota 160974 -517,90 DKK 33.109,98 DKK DKK

14/10/2024 Per Pallesen indtægt 3.300,00 DKK 33.627,88 DKK DKK

11/10/2024 Kaffe Per Pallesen -1.280,00 DKK 30.327,88 DKK DKK

11/10/2024 Kørsel Viggo -185,09 DKK 31.607,88 DKK DKK

04/10/2024 Rande Wetke bilag 67 -437,08 DKK 31.792,97 DKK DKK

04/10/2024 Alt kørsel Birte sept og okt -590,51 DKK 32.230,05 DKK DKK

04/10/2024 Kaffe torsdags cafe 3/10 2024 -520,00 DKK 32.820,56 DKK DKK

04/10/2024 Kørsel Viggo -185,09 DKK 33.340,56 DKK DKK

25/09/2024 kørsel Vilhelm -140,49 DKK 33.525,65 DKK DKK

25/09/2024 Udlæg fra Birte -294,00 DKK 33.666,14 DKK DKK

25/09/2024 TV Stativ Betalt til Vilhelm -1.800,00 DKK 33.960,14 DKK DKK

16/09/2024 Betal Nat i Natur -20.182,00 DKK 35.760,14 DKK DKK

16/09/2024 Blæk Vilhelm -419,00 DKK 55.942,14 DKK DKK

16/09/2024 Kaffe besøg museum -160,00 DKK 56.361,14 DKK DKK

13/09/2024 Høreforeningen, Vest 20.182,00 DKK 56.521,14 DKK DKK

11/09/2024 Besøg Museum -1.600,00 DKK 36.339,14 DKK DKK

09/09/2024 Showbizz Danmark Per -9.752,50 DKK 37.939,14 DKK DKK

06/09/2024 kontaktløs Dankort LabTech Aars Nota 107176 -44,95 DKK 47.691,64 DKK DKK

02/09/2024 Kørsel Inger Aalborg 29/8 24 -312,00 DKK 47.736,59 DKK DKK

02/09/2024 Kørsel Viggo -187,23 DKK 48.048,59 DKK DKK

02/09/2024 Hæftegrunder til TV stativ -187,81 DKK 48.235,82 DKK DKK

18/07/2024 Kørsel Birte -163,80 DKK 48.423,63 DKK DKK

18/07/2024 kørsel Viggo -186,62 DKK 48.587,43 DKK DKK

17/07/2024 Microsoft*Microsoft 365 F, msbill.i Notanr 42806 -799,00 DKK 48.774,05 DKK DKK

15/07/2024 Gebyr -250,00 DKK 49.573,05 DKK DKK

09/07/2024 kontaktløs Dankort Restaurant Alanya Nota Z026408 -1.795,00 DKK 49.823,05 DKK DKK
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20/06/2024 Visa/Dankort EPAYMENT -INKCLUB, UPPSALA, Nota nr.
42734

-622,50 DKK 51.618,05 DKK DKK

20/06/2024 Punktum Dk A/S -70,00 DKK 52.240,55 DKK DKK

17/06/2024 Kørsel Viggo 12/6-24 b.møde -184,45 DKK 52.310,55 DKK DKK

07/06/2024 regions penge -50,00 DKK 52.495,00 DKK DKK

07/06/2024 kørsel Birte -163,80 DKK 52.545,00 DKK DKK

07/06/2024 Kaffe -290,00 DKK 52.708,80 DKK DKK

06/06/2024 kontaktløs Dankort Lidl Nota Z267847 -240,00 DKK 52.998,80 DKK DKK

27/05/2024 Advis 122405250151158 20.000,00 DKK 53.238,80 DKK DKK

22/05/2024 Visa/Dankort USD 24,00 Kurs 698,95 Nota nr. 73017
ScreenPal  ...

-167,75 DKK 33.238,80 DKK DKK

16/05/2024 kontaktløs Dankort Harald Nyborg Aars Nota Z064504 -238,00 DKK 33.406,55 DKK DKK

07/05/2024 kaffe og kage -280,00 DKK 33.644,55 DKK DKK

07/05/2024 kørsel Birte -163,80 DKK 33.924,55 DKK DKK

03/05/2024 Dankort-køb ONE.COM A/S Nota 200142881 -708,00 DKK 34.088,35 DKK DKK

29/04/2024 Sparekassen Danmark Fonden Him 9.011,00 DKK 34.796,35 DKK DKK

25/04/2024 Kontingentafregning 961,25 DKK 25.785,35 DKK DKK

25/04/2024 Kontingentafregning 731,25 DKK 24.824,10 DKK DKK

24/04/2024 Dankort-køb POWER.DK Nota C862533 -468,00 DKK 24.092,85 DKK DKK

24/04/2024 Dankort-køb Bilka.dk Nota C861340 -8.543,00 DKK 24.560,85 DKK DKK

05/04/2024 overskud til DH biograftur -435,00 DKK 33.103,85 DKK DKK

05/04/2024 kørsel Birte -163,80 DKK 33.538,85 DKK DKK

05/04/2024 Udlæg til Aage -778,00 DKK 33.702,65 DKK DKK

05/04/2024 sodavand mm. Biograftur -1.425,00 DKK 34.480,65 DKK DKK

05/04/2024 Leje af biograf -4.500,00 DKK 35.905,65 DKK DKK

04/04/2024 Dankort KLEMMEN Nota 242502 -3.640,00 DKK 40.405,65 DKK DKK

27/03/2024 Gebyr -250,00 DKK 44.045,65 DKK DKK

11/03/2024 Dankort-køb portal.postnord.co Nota C147513230 -69,00 DKK 44.295,65 DKK DKK

08/03/2024 Kørsel Birte -163,80 DKK 44.364,65 DKK DKK

08/03/2024 kørsel viggo -186,62 DKK 44.528,45 DKK DKK

08/03/2024 Kaffe og kage -270,00 DKK 44.715,07 DKK DKK

04/03/2024 kørsel hans -121,52 DKK 44.985,07 DKK DKK

04/03/2024 kørsel Lise -162,75 DKK 45.106,59 DKK DKK

04/03/2024 kørsel birte -163,80 DKK 45.269,34 DKK DKK

04/03/2024 kørsel viggo -186,62 DKK 45.433,14 DKK DKK

04/03/2024 Årsmøde øl og vand -675,00 DKK 45.619,76 DKK DKK

27/02/2024 Dankort KLEMMEN Nota 239402 -1.950,00 DKK 46.294,76 DKK DKK

06/02/2024 kontaktløs Dankort FDB Kvickly Aars Nota 623589 -175,00 DKK 48.244,76 DKK DKK

05/02/2024 kørsel til Lise -182,28 DKK 48.419,76 DKK DKK

05/02/2024 Kørsel Birte -163,80 DKK 48.602,04 DKK DKK

05/02/2024 kørsel viggo -186,62 DKK 48.765,84 DKK DKK

05/02/2024 Kaffe og kage -310,00 DKK 48.952,46 DKK DKK

22/01/2024 Fakt. 23086 DH 10.000,00 DKK 49.262,46 DKK DKK

19/01/2024 Kørsel Birte -163,80 DKK 39.262,46 DKK DKK

19/01/2024 Kaffe og kage -300,00 DKK 39.426,26 DKK DKK

19/01/2024 Dankort Labtech Data A/S S Nota 152917 -379,90 DKK 39.726,26 DKK DKK

17/01/2024 Rebild Kommune 7.719,00 DKK 40.106,16 DKK DKK
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